CRTR 102 Regiao

CONSELHO REGIONAL DE TECNICOS DE RADIOLOGIA DO PARANA
CNPJ: 40.256.943/0001-02

_________________________________________________________________________________________________________________|
Periodo: 01/04/2016 a 30/04/2016

No

Data

Processo

Tipo

Conta

Relacao de Empenhos

Favorecido Liquidado

Anulado

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

01/04/2016

01/04/2016

01/04/2016

01/04/2016

01/04/2016

01/04/2016

01/04/2016

04/04/2016

04/04/2016

04/04/2016

04/04/2016

004/2016

004/2016

004/2016

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

6.2.2.1.1.33.90.30.096 -
MATERIAL DE CONSUMO -
SUPRIMENTO DE FUNDOS
6.2.2.1.1.33.90,30.001 -
GAS,COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS
6.2.2.1.1.33.90.30.096 -
MATERIAL DE CONSUMO -
SUPRIMENTO DE FUNDOS
6.2.2.1.1.33.90.14.001 -
DIARIAS NO PAIS -
SERVIDORES
6.2.2.1.1.33.90.93.099.001 -
JETONS E AUXILIO
REPRESENTAGAO
6.2.2.1.1.33.90.93.099.001 -
JETONS E AUXILIO
REPRESENTACAO
6.2.2.1.1.33.90.93.099.001 -
JETONS E AUXILIO
REPRESENTACAO
6.2.2.1.1.33.90.93.008 -
AUXILIO REPRESENTAGAO
6.2.2.1.1.33.90.93.099.001 -
JETONS E AUXILIO
REPRESENTACAO
6.2.2.1.1.33.90.93.099.001 -
JETONS E AUXILIO
REPRESENTACAO
6.2.2.1.1.33.90.93.099.001 -
JETONS E AUXILIO
REPRESENTACAO

Clésio Alves Ribeiro 100,00 80,00
ARIOSVALDO ENDLER 400,00 400,00
EUNICE NORIKO KURATA 400,00 393,44
ARIOSVALDO ENDLER 1.125,00 1.125,00
Heliomar Lisik 240,00 240,00
Abel dos Santos 240,00 240,00
Jorge Biagi Fernandes 240,00 240,00
Heliomar Lisik 250,00 250,00
Abel dos Santos 240,00 240,00
Jorge Biagi Fernandes 240,00 240,00
Heliomar Lisik 240,00 240,00
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CRTR 10a Regléo Periodo: 01/04/2016 a 30/04/2016

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Anulado

6.2.2.1.1.33.90.39.032 -

90 04/04/2016 Ordindrio S e ARtoS SUPERIOR TRIBUNAL FEDERAL 181,34 181,34 181,34 0,00 0,00
L 6.2.2.1.1.33.90.39.032 -
91 04/04/2016 Ordindrio S ietARtos SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICA 163,92 163,92 163,92 0,00 0,00
6.2.2.1.1.33.90.14.001 -
92 06/04/2016 Ordindrio  DIARIAS NO PAIS - Sﬁ%‘g’;f WOLF DAMASO DA 1.750,00 1.750,00 1.750,00 0,00 0,00
SERVIDORES
6.2.2.1.1.33.90.36.022 -
93 06/04/2016 Ordindio  DIARIAS A CONSELHEIROS/  Abel dos Santos 1.750,00 1.750,00 1.750,00 0,00 0,00

DELEGADOS - NO PAfS
6.2.2.1.1.33.90.39.014 -
94  06/04/2016 Ordinério MANUTENGAO E ) NELCEMARA VIEIRA RUDEK 306,00 306,00 306,00 0,00 0,00
CONSERVAGAO DE VEICULOS
6.2.2.1.1.33.90.39.042 -
95 06/04/2016 Ordinério SERVIGOS DE PUBLICIDADE ~ IMPRENSA NACIONAL 182,22 182,22 182,22 0,00 0,00
LEGAL
6.2.2.1.2.44.90.52.003 -
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
6.2.2.1.1.33.90.30.001 -
GAS,COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS
6.2.2.1.1.33.90.93.099.001 -
98 15/04/2016 Ordinério JETONS E AUXILIO Heliomar Lisik 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00
REPRESENTACAO
6.2.2.1.1.33.90.93.099.001 -
99 15/04/2016 Ordinério JETONS E AUXILIO Abel dos Santos 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00
REPRESENTACAO
6.2.2.1.1.33.90.93.099.001 -
100 15/04/2016 Ordinério JETONS E AUXILIO Jorge Biagi Fernandes 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00
REPRESENTACAO
6.2.2.1.1.33.90.93.008 -
AUXILIO REPRESENTACAO
6.2.2.1.1.33.90.30.001 -
GAS,COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS
6.2.2.1.1.33.90.93.099.001 -
103 22/04/2016 Ordinério JETONS E AUXILIO Abel dos Santos 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00
REPRESENTACAO
6.2.2.1.1.33.90.93.099.001 -
104 22/04/2016 Ordinario JETONS E AUXILIO Jorge Biagi Fernandes 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00
REPRESENTACAO

96 06/04/2016 Ordinério CASAS BAHIA .COM 371,72 371,72 371,72 0,00 0,00

97 11/04/2016 004/2016 Ordinario ARIOSVALDO ENDLER 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00

101 15/04/2016 Ordindrio Clésio Alves Ribeiro 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

102 15/04/2016 0042016 Ordinario ARIOSVALDO ENDLER 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00
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CRTR 10a Regléo Periodo: 01/04/2016 a 30/04/2016

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Anulado

6.2.2.1.1.33.90.93.099.001 -
105 25/04/2016 Ordinério JETONS E AUXILIO Heliomar Lisik 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00
REPRESENTACAO
6.2.2.1.1.33.90.93.099.001 -
106 25/04/2016 Ordinério JETONS E AUXILIO Abel dos Santos 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00
REPRESENTACAO
6.2.2.1.1.33.90.93.099.001 -
107 25/04/2016 Ordinério JETONS E AUXILIO Jorge Biagi Fernandes 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00
REPRESENTACAO
6.2.2.1.1.33.90.93.099.001 -
108 29/04/2016 Ordinério JETONS E AUXILIO Heliomar Lisik 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00
REPRESENTAGAO
6.2.2.1.1.33.90.93.099.001 -
109 29/04/2016 Ordinério JETONS E AUXILIO Abel dos Santos 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00
REPRESENTACAO
6.2.2.1.1.33.90.93.099.001 -
110 29/04/2016 Ordinario JETONS E AUXILIO Jorge Biagi Fernandes 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00
REPRESENTACAO
6.2.2.1.1.33.90.93.008 -
AUXILIO REPRESENTACAO

6.2.2.1.1.33.90.36.015 - _
112 29/04/2016 Ordinario HONORARIOS ADVOCATICIOS -
ONUS DA SUCUMBENCIA
6.2.2.1.1.33.90.39.042 -
113 29/04/2016 Ordinéario SERVICOS DE PUBLICIDADE ~ IMPRENSA NACIONAL 182,22 182,22 182,22 0,00 0,00
LEGAL
6.2.2.1.1.33.90.36.999 -
OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS - P.F. - NAO
ESPECIFICADOS
6.2.2.1.1.33.90.39.032 - TRIBUNAL DE JUSTICA FEDERAL
SERVICOS JUDICIARIOS PARANA
6.2.2.1.1.33.90.30.001 -
GAS,COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS
6.2.2.1,1.33.90.39.028 - PLANO
117 29/04/2016 Ordindrio DE SAUDE - MEDICO E DIVERSOS EMPREGADOS 370,03 370,03 370,03 0,00 0,00
ODONTOLOGICO
6.2.2.1.1.33.90.30.004 - ;
MATERIAL DE EXPEDIENTE  ANIART GRAFICA E EDITORA LTDA 575,00 575,00 575,00 0,00 0,00
6.2.2.1.1.33.90.30.004 - CONTABILISTA PAPELARIA E
MATERIAL DE EXPEDIENTE ~ INFORMATICA

111 29/04/2016 Ordindrio Clésio Alves Ribeiro 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

GABRIELLE WOLF DAMASO DA

SILVEIRA 477,55 477,55 477,55 0,00 0,00

114 29/04/2016 Ordinério MARLENE APARECIDA DIAS SILVA 236,00 236,00 236,00 0,00 0,00

115 29/04/2016 Ordindrio 160,68 160,68 160,68 0,00 0,00
116 29/04/2016 004/2016 Ordinario ARIOSVALDO ENDLER 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00

118 29/04/2016 Ordinario

119 29/04/2016 Ordinario 1.539,75 1.539,75 1.539,75 0,00 0,00
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Periodo: 01/04/2016 a 30/04/2016

CRTR 102 Regiao

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Liquidado Anulado
Total de empenhos: 41 20.171,43 20.144,87 20.144,87 26,56 0,00
Ordinarios: 41 20.171,43 20.144,87 20.144,87 26,56 0,00
Estimativos: 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Globais: 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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